
30/12/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 76/2021 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 76/2021 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-76/2021-uasg-200331-fnsp-370330171 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/12/2021 | Edição: 244 | Seção: 3 | Página: 162

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 76/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08020.002351/2020-81.

Pregão Nº 6/2021. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 37.131.927/0002-51 - NORTHWARE COMERCIO E SERVICOS LTDA. Objeto:

Aquisição de equipamentos tipo computadores tipo desktop e monitores, visando aparelhar os integrantes

do sistema nacional de informações de segurança pública, prisionais, de rastreabilidade de armas e

munições, de material genético, de digitais e de drogas (sinesp), bem como apoiar as ações desenvolvidas

pela diretoria de políticas de segurança pública - dpsp no âmbito do projeto de reengenharia de processos

logísticos para as instituições estaduais de segurança pública - prolog, conforme especificações e

quantitativos estabelecidos no termo de referência , anexo do edital ..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 03/12/2021 a 03/12/2022. Valor

Total: R$ 3.041.420,00. Data de Assinatura: 03/12/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 27/12/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


